

Investitor  
ObiectServiciul Special pentru Influenta Active asupra Proceselor  
Hidrometeorologice**Оптимизация системы водоснабжения в с.  
Конгаз.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**  
**Площадка "А" Amenajarea teritoriului.**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Проезд щебеночный-210м2</b>				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			169,26
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,37	57,66	21,33
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	9,00	2,09
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	90,00	117,99
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	77,00	11,78
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	177,00	4,07
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	250,00	12,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			281,90
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,60	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	177,00	35,93
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,00	177,00	177,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	9,00	1,35
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	77,00	19,87